平成 28 年 12 月 27 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

私募債の受託について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記の通り 3社の私募債を受託いたしまし

たのでお知らせします。

私募債は、一定の適債基準（私募債を発行できる財務面での基準）を満たす必要があり、

「優良企業」がその信用力を背景に発行するものです。

当行では、今後とも多様化するお取引先のニ－ズにお応えする手段として、積極的に推進

するとともに、取引先企業の発展に貢献してまいりたいと考えております。今回受託の内容

は下記のとおりです。

記

1.受託内容について

発行日 発行会社（五十音順） 種別

12 月 27 日

山陰リネンサプライ 株式会社 鳥取銀行保証付無担保私募債

株式会社 さんびる 鳥取銀行保証付無担保私募債

株式会社 トリベイ 鳥取銀行保証付無担保私募債

2.発行会社の概要

発行会社 株式会社 トリベイ  代表取締役社長 縫谷 吉彦

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保私募債

（発行金額）50 百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（満期一括償還）

（発 行 日）平成 28 年 12 月 27 日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本  社）鳥取県鳥取市吉方温泉 3丁目 106

（資 本 金）45,000 千円    （従 業 員） 66 名

（営業概要）燃油、石油小売

（特  徴）ガソリンスタンドとコンビニの複合店など、魅力あるガ

ソリンスタンドを展開

以 上

発行会社 山陰リネンサプライ 株式会社  代表取締役社長 水野 一水

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保私募債

（発行金額）30 百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（満期一括償還）

（発 行 日）平成 28 年 12 月 27 日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県鳥取市立川町 2丁目 325

（資 本 金）10,500 千円    （従 業 員） 163 名

（営業概要）清掃管理業

（特  徴）鳥取県と兵庫県北部をエリアとして、地域に密着した

営業を展開

発行会社 株式会社 さんびる  代表取締役社長 田中 正彦

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保私募債

（発行金額）50 百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（満期一括償還）

（発 行 日）平成 28 年 12 月 27 日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）島根県松江市乃白町薬師前 3番地 3

（資 本 金）72,000 千円    （従 業 員） 1,373 名

（営業概要）総合ビルメンテナンス業

（特  徴）「明るく・楽しく・元気よく 地域の皆様とともに」を

モットーとした営業を展開

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

地域ビジネス推進室（矢間）・経営統括部（安田）

TEL 0857-37-0274・0260